)להלן: "התובע"(

הנתבע מר כרמל שאמה הכהן, הינו חבר כנסת לשעבר מטעם מפלגת "הליכוד", אשר .3

)להלן: "הנתבע"(. OECD -כיום משמש כשגריר מדינת ישראל ב

העלה הנתבע לעמוד הפייסבוק שלו, עניינה של תביעה זו הינה בשבעה פוסטים ש .4

-והמהווים לשיטת התובע פרסומי לשון הרע כלפיו, כקבוע בחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה

"(החוק)להלן: " 1965

ואילו הנתבע, 38"א גן, באגף ההנדסה של יחידת תמ-התובע הועסק בעיריית רמת .5

שימש כחבר מועצת העיר ואף התמודד לבחירות על ראשות העיר בבחירות האחרונות.

להלן יתוארו הפרסומים, כפי שהועלו על ידי הנתבע לפייסבוק: .6

( שהיא קצה הקרחון בריקבון 38מחר תיחשף כאן פרשה מדהימה באגף ההנדסה )תמ"א "

במקום עבודתו ובסביבתו הקרובה. עוד טען כי "מחול השדים" שיצרו הפרסומים המשפילים,

הובילו אף להוצאתו לחופשה ממקום עבודתו, ולפגיעה קשה במעמדו, בשמו ובתדמיתו הן

בעיני הציבור הרחב.בעיני סביבתו והן

לטענת התובע, הפרסומים מהווים פרסומי לשון הרע כלפי התובע, כקבוע בחוק איסור .9

: 1965-לשון הרע, תשכ"ה

מציג את התובע כ"שתול" של עורכת דין, קרובת משפחה, המספק לה מידע הפרסום הראשון

מידע שכביכול שלא כדין, פנים, ובכך פועל בניגוד לדין, תוך "ריגול", ניצול מעמדו, העברת

ניגוד עניינים וביצוע עבירות פליליות.

מציג את התובע כאיש מושחת, כפושע אשר מהווה חלק מ"פשע מאורגן" וכמי הפרסום השני